

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยาง บ้านห้วยจรเข้ม่า หมู่ที่ 18 ตำบลหินดาด เข้ม บ้านซับสนุ่น หมู่ที่ 23 ตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...สำนักงานการช่าง...องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....1,000,000.00...บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 345 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร หรือพื้นที่ลาดยาง ไม่น้อยกว่า 2,760 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **13 ส.ค. 2563** เป็นเงิน.....980,000.00...บาท
6. บัญชีราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
 - 6.2 ข้อมูลประกอบการประมาณราคา
 - 6.3 บัญชีรายการปริมาณงาน
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายศักดิ์ วงศ์ศักดิ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส
 - 7.2 นายวิมุตติ ประกอบบัว ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 ว่าที่ ร.ต.กฤษดา แก้วเกษมชาญชัย ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

(นายอนุวัฒน์ คงจันทน์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา



ประธานกรรมการ



กรรมการ



กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยาง

สถานที่ดำเนินการ บ้านห้วยจรเข้มั่งเรือง หมู่ที่ 18 ตำบลหินลาด เข้ม บ้านซับสนุ่น หมู่ที่ 23 ตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 ส.ค. 2563 ส่วนราชการ สำนักงานช่าง องค์กรบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 345 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 2760 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร


ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างทาง								
	- กรุยทางถางป่า	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-
	- ชุดรื้อบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-
	- ดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-
	- ลูกเรียงบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-
	- หินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-
	- ชุดซ่อมผิวทางเดิม Deep Patch	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-
	- ปะซ่อมผิวทางเดิม Skin Patch	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-
	- Pavement In - Place Recycling	ตร.ม.	2,760.00	56.20	155,112.00	1.3607	76.47	211,060.89	
2	งานผิวจราจร								
	- Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บนหินคลุก
	- Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น)	ตร.ม.	2,070.00	23.36	48,355.20	1.3607	31.79	65,796.92	บนวัสดุผสม
	- Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-
	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทหนา 0.04 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บน Prime Coat
	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทหนา 0.04 ม.	ตร.ม.	2,070.00	174.52	361,256.40	1.3607	237.46	491,561.58	บน Tack Coat
3	งานผิวไหล่ทาง								
	- Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บนหินคลุก
	- Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น)	ตร.ม.	690.00	23.36	16,118.40	1.3607	31.78	21,932.30	บนวัสดุผสม
	- Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-
	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทหนา 0.04 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บน Prime Coat
	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทหนา 0.04 ม.	ตร.ม.	690.00	174.52	120,418.80	1.3607	237.46	163,853.86	บน Tack Coat

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยาง
 สถานที่ดำเนินการ บ้านห้วยจรเข้มั่ง หมู่ที่ 18 ตำบลหินลาด เข้ม บ้านซับสนุ่น หมู่ที่ 23 ตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
 ราคาตกลงจำนวน ณ วันที่ **13 ส.ค. 2563** ส่วนราชการ สำนักงานช่าง องค์กรบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 345 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 2760 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
4	งานตีเส้นจราจร								
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	77.63	250.20	19,423.02	1.3607	340.44	26,428.90	
5	งานอาคารระบายน้ำ								
	- วางท่อ คสล. ขนาด Ø -- ม. พร้อมยาแนว	ท่อน	-	-	-	-	-	-	
รวมค่างานต้นทุน					720,683.82	ราคากลาง	980,634.45		

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	720,683.82
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	0.00
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	0.00
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	1.2782
คิดเป็นราคากลาง	ตัวอักษร (แก้วแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)	980,000.00


 นายศีกดา วงศ์ศีกดา
 นายช่างโยธาอาวุโส
 นายวิมุตติ ประกอบบัว
 นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ว่าที่ ร.ต.กฤษดา แก้วเกษมชาญชัย
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา
 ประมาณราคา
 ประมาณราคา